
România                                                                                      
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                          
Consiliul Local 
                                                                                                    
 
 
 
 

 HOTĂRÂREA nr. 61 
din 09 august 2007  

 
            Privind modificarea structurii personalului de la SPGC al Primăriei Nădrag         
 
  
            Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
            Având în vedere că datorită modernizării şi computerizării urmăririi funcţionării  instalaţiei 
de tratare a apei potabile a SPGC Nădrag a scăzut numărul de personal necesar pentru exploatarea 
staţiei  ; 
            Ţinând cont de faptul că pentru a se putea asigura colectarea corespunzătoare şi la timp a 
resturilor menajere de pe raza comunei este necesară suplimentarea numărului de persoanl de la 
această activitate ;   
            Văzând referatul nr. 1877/09.08.2007 
            Având în vedere prevederile art.36 al.6 lit. „a” pct. 14 din Legea nr.215 / 2001 republicată 
privind administraţia publică locală; 
            În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia publică 
locală ; 
 
                                                                        H O T Ă R Ă Ş T E :  
 
                Art. 1 Se aprobă modificarea în cadrul aceluiaşi număr începând cu data de 01.09.2007 a  
structurii personalului de la Sectorul Public de Gospodărie Comunală ( SPGC) al Primăriei Nădrag 
astfel : 
                 a) Se diminuează numărul de muncitori calificaţi de staţia de tratare a apei potabile cu 3 
muncitori . 
                 b)Se majorează numărul de muncitori necalificaţi de la activitatea de colectare a 
resturilor menajere cu 3 muncitori .  
                Art. 2 Prezenta modifică hotărârea nr. 5 / 30.01.2007 
                Art. 3 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9 voturi pentru . 
                Art. 4 Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului Judeţ Timiş 
- SPGC 
- Afişare   

 
 
                                                                                                     Preşedinte şedinţă 
                                                                                                   Cireşan Dinu – Dorin 
 
 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 


